
 BestDrive Garance
Garanční certifikát

 

Specifikace pneu:

Pozice
Rozměry pneu

Značka pneu Název dezénu DOTŠířka
pneu

Profilové
číslo

Průměr
ráfku LI SI Pozn.

LP
PP
LZ
PZ
R

Kompenzace Zbytková hl. dezénu [mm]
běžné pneu runflat pneu

80% > 7,9 > 6,0
70% 7,0 – 7,9 5,6 – 6,0
60% 5,9 – 6,9 5,1 – 5,5
50% 4,8 – 5,8 4,5 – 5,0

Podpis zákazníka Razítko a podpis prodejce
Svým podpisem potvrzuji, že souhlasím s vedením uvedených údajů v databázi firmy ContiTrade Services s.r.o. Firma ContiTrade Services s.r.o. garantuje, že Vámi poskytnuté informace nebudou zneužity a budou využity
pouze pro marketingové účely. Firma ContiTrade Services s.r.o. dále garantuje splnění svých poviností vyplývajícíh ze Zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

Číslo dokladu:
Datum vystavení certifikátu:

Identifikace pobočky:
IČ: ............................................................

Název subjektu: ............................................................

Číslo prodejny: ............................................................

Identifikace zákazníka:
Číslo klubové karty: ............................................................

Jméno a příjmení: ............................................................

Adresa: ............................................................

Mobil: ............................................................

E-mail: ............................................................

Specifikace vozidla:
RZ (SPZ): ............................................................

Značka: ............................................................ Rok výroby: ............................................................

Model: ............................................................ Ujeté km: ............................................................

BestDrive Garance je určena pouze pro soukromé motoristy, taxislužby a vozidla autoškol. Vozidla používaná pro služební nebo obchodní účely jsou vyloučena. Systém záruk BestDrive Garance se vztahuje na osobní, SUV
a 4x4 bezdušové pneumatiky mimo pneumatik VAN a off road. Veškeré pneumatiky, na které síť BestDrive poskytuje BestDrive Garanci, jsou vyrobeny podle nejvyšších standardů kvality a jsou kryty výrobními garancemi.
BestDrive Garance kryje zákazníka – vlastníka záruk po celou dobu platnosti této garance proti neopravitelnému náhodnému poškození pneumatik(y) a vandalismu na území České Republiky. Podmínkou je nákup a odborná
montáž pneumatik(y) značek Continental, Uniroyal, Semperit, Barum, Matador, Bridgestone, Michelin, Sava (značek aktuálně prodávaných v síti BestDrive) s DOT mladších 5 let k datu prodeje u pobočky této sítě a dodržování
stanovených podmínek pro platnost záruk. Odbornou montáží se rozumí montáž pneumatiky na ráfek, montáž nového bezdušového ventilu, vyvážení pneumatiky a montáž na osu. K potvrzení odborné montáže slouží
„Zakázkový list“.
Další podmínkou je dodržení pravidelných periodických kontrol minimálně každých 6 měsíců v pobočce BestDrive a provedení záznamu o kontrolách ve formuláři „Záznam o kontrole pneu“. Kontrolu provádí pobočka
BestDrive zdarma. Rovněž je nutno dodržovat správné huštění pneumatik dle hodnot stanovených výrobcem pro příslušný typ vozidla.
BestDrive Garance počíná běžet nákupem a montáží pneumatik(y), řádným vypsáním garančního certifikátu, náležitostí na prodejním dokladu a uhrazením smluvní ceny za BestDrive Garanci. BestDrive Garance je platná
po dobu 2 let od data nákupu a montáže pneumatik(y), platí pro neomezený kilometrový výkon pneumatik(y) po dobu platnosti této garance, maximálně však do zákonem povolené hodnoty hloubky dezénové drážky
tj. 1,6 mm.
BestDrive Garance nepokrývá výrobní vady pneumatik, jejich nadměrné nebo nerovnoměrné opotřebení způsobené mechanickými poruchami, nesprávným huštěním nebo špatným technickým stavem vozidla a také
nepokrývá poškození pneu, které je možné bezpečně opravit. BestDrive Garanci rovněž nelze uplatnit na pneumatiku(y) s DOT starší 5 let k okamžiku prodeje.
Jestliže v případě běžného provozu vozidla dojde k poškození pneumatiky, na kterou se BestDrive Garance vztahuje z důvodů dle uvedeného rozsahu krytí a byly splněny všechny náležitosti ze strany vlastníka záruk
uplatňujícícho tuto garanci, namontuje pobočka BestDrive zákazníkovi stejnou pneumatiku a bude mu účtovat pouze alikvotní část opotřebení běhounu včetně nákladů za realizovaný pneuservis. Stejnou pneumatikou
se rozumí pneumatika shodných parametrů, rozměr, SI, LI, dezén, značka pneu. V případě, že stejná pneumatika není již dostupná nabídne prodejce zákazníkovi adekvátní náhradu s přihlédnutím k zákonným ustanovením
o montáži pneumatik na stejnou osu vozidla. Zbytková hloubka dezénové drážky na poškozené pneumatice se stanoví z průměrů 3 měření po obvodu pneumatiky, z nichž žádné nesmí být pod 1,6 mm. Kompenzace
za neopotřebovaný běhoun se vypočítá z výše uvedené tabulky garančního plnění.
Při uplatnění přiznaných záruk a oprávnění BestDrive Garance u pobočky BestDrive za účelem výměny poškozené pneumatik(y) je nutno ze strany vlastníka záruk doložit originál prodejního dokladu a formulář „Záznam
o kontrole pneu“ s vyznačenými kontrolami pobočkou BestDrive. V případě uplatnění z důvodu vandalismu je nutno doložit „Protokol o trestním oznámení“ Policie České republiky.
Tato záruka je doplňkem zákonných práv a vztahuje se pouze na původního kupujícícho. Jakékoliv přiznané oprávnění bude pouze obchodního charakteru a nevztahuje se na výrobcem garantované užitné vlastnosti pneumatik.
Nepřijímá se žádná zodpovědnost za následné škody. Úplná pravidla BestDrive Garance naleznete na www.bestdrive.cz.


